[image: image1.jpg]

                                                   ГЛАВА
РАХМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                               от 16 августа 2023 года  № 30
О назначении публичных  слушаний.
             В соответствии с п. 1 статьи 12 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Рахмановском муниципальном образовании Пугачевского муниципального района Саратовской области», утвержденного решением Совета Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области  от 25 мая 2018 года № 150, статьей 12 Уставом Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, Глава Рахмановского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить публичные слушания по обсуждению Проекта внесения изменений и дополнений в Устав Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области на 15 сентября 2023 года по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, село Рахмановка, улица Молодежная, дом 1/1, в здании администрации Рахмановского муниципального образования  в 14.00 часов.

2.Установить, что предложения и замечания по Проекту внесения изменений и дополнений в Устав Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района направлять в администрацию Рахмановского муниципального образования.

3.Для организации и проведения публичных слушаний создать комиссию в составе согласно приложения.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

5.Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в «Информационном бюллетене Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области».

Глава Рахмановского

муниципального образования                                            О. Н. Долгополова

Приложение к постановлению главы
Рахмановского муниципального
образования  от 16.08.2023 г. № 30
СОСТАВ

комиссии по организации и проведению публичных слушаний

Долгополова Ольга Николаевна – Глава Совета Рахмановского муниципального образования,  председатель комиссии;

Нарыжный Сергей Николаевич – депутат Совета Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района;

Русакова Елена Владимировна – заместитель главы администрации Рахмановского муниципального образования, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Дудников Павел Александрович – депутат Совета Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района;

Серпутько Алеся Александровна - депутат Совета Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района;

Гавришева Елена Михайловна – инспектор ВУС администрации Рахмановского муниципального образования;

Веселовская Екатерина Петровна - главный специалист администрации Рахмановского муниципального образования.

                                                                                                                                                                             2